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De initiatiefnemer heeft het voornemen de huidige woning, gelegen aan de Kapelstraat 37 te Ophemert te 

verkopen. Op hetzelfde perceel zal tevens een zorgwoning gerealiseerd worden. Daarnaast is de initiatiefne-

mer voornemens een nieuwe vrijstaande woning te realiseren ten zuiden van de bestaande woning. Het vige-

rende bestemmingsplan staat de beoogde ontwikkeling niet toe. Om af te wijken van het vigerende bestem-

mingsplan heeft Econsultancy een onderzoek wegverkeerslawaai uitgevoerd. Omdat hier sprake is van een 

bestemmingsplanwijziging wordt de bestaande woning ook in het onderzoek betrokken. Bij de projectie van 

een nieuwe geluidgevoelige bestemming binnen de zone van een weg is een onderzoek verkeerslawaai nood-

zakelijk. De geluidgevoelige bestemmingen zijn gelegen in de geluidszone van de Kapelstraat en Ophemertse-

straat. In de nabijheid van het plan zijn geen relevante 30 km/uur wegen gelegen. In het onderzoek wordt de 

geluidbelasting op de geluidgevoelige bestemmingen inzichtelijk gemaakt en beoordeeld op basis van het 

toetsingskader.  

 

Voor het plangebied is reeds een tekening opgesteld met de projectie van de woningen. Voor elke zijde van de 

woning zijn toetspunten ten behoeve van twee bouwlagen gemodelleerd. De berekeningen zijn verricht aan de 

hand van het Reken- en meetvoorschrift geluid 2012 en met behulp van het programma Geomilieu, versie 

2022.21.  

 

De geluidsbelasting op de woningen bedraagt ten hoogste 45 dB. Er vindt geen overschrijding van de ten 

hoogste toelaatbare geluidsbelasting van 48 dB plaats. Er gelden vanuit akoestisch oogpunt geen belemmerin-

gen voor de realisatie van het plan.  

  

SAMENVATTING 
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1 INLEIDING 
 

De initiatiefnemer heeft het voornemen de huidige woning, gelegen aan de Kapelstraat 37 te Ophemert te 

verkopen. Op hetzelfde perceel zal tevens een zorgwoning gerealiseerd worden. Daarnaast is de initiatiefne-

mer voornemens een nieuwe vrijstaande woning te realiseren ten zuiden van de bestaande woning. Het vige-

rende bestemmingsplan staat de beoogde ontwikkeling niet toe. Om af te wijken van het vigerende bestem-

mingsplan heeft Econsultancy een onderzoek wegverkeerslawaai uitgevoerd. Omdat hier sprake is van een 

bestemmingsplanwijziging wordt de bestaande woning ook in het onderzoek betrokken. In figuur 1-1 is een 

globale situering van het onderzoeksgebied weergegeven. 

 

Bij de projectie van een nieuwe geluidgevoelige bestemming binnen de zone van een weg is een onderzoek 

verkeerslawaai noodzakelijk. De geluidgevoelige bestemmingen zijn gelegen in de geluidszone van de Kapel-

straat en Ophemertsestraat. In de nabijheid van het plan zijn geen relevante 30 km/uur wegen gelegen. In het 

onderzoek wordt de geluidbelasting op de geluidgevoelige bestemmingen inzichtelijk gemaakt en beoordeeld 

op basis van het toetsingskader.   

 
Figuur 1-1  Situering onderzoeksgebied 
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3 UITGANGSPUNTEN 

3.1 Brongegevens 
De voor het akoestisch onderzoek noodzakelijke gegevens van de relevante wegen zijn afkomstig van het ver-

keersmodel van de Omgevingsdienst Rivierenland. De verkeersgegevens zijn aangeleverd voor prognosejaar 

2035. Voor het in kaart brengen van peiljaar 2033 worden dezelfde verkeersgegevens gehanteerd. Hiermee 

wordt een worstcasescenario inzichtelijk gemaakt aangezien normaliter sprake is van een jaarlijks groeipercen-

tage van het verkeer. In werkelijkheid zal de etmaalintensiteit in peiljaar 2033 dan ook lager uitvallen dan in 

onderhavig onderzoek is gehanteerd. In bijlage 1 zijn de volledige invoergegevens van de wegen opgenomen. 

3.2 Plangegevens 
Voor het plangebied is reeds een tekening opgesteld met de projectie van de woningen. Voor elke zijde van de 

woning zijn toetspunten ten behoeve van twee bouwlagen gemodelleerd. In figuur 3-1 zijn de woningen met 

de situering van de toetspunten weergegeven. 

 

 

  

 
Figuur 3-1  Woningen met toetspunten 

  





 

 

Bijlage 1. Invoergegevens akoestisch overdrachtsmodel 

  



 

 

 
 

 
  



Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: C1

Model eigenschap

Omschrijving C1
Verantwoordelijke
Rekenmethode #2|Wegverkeerslawaai|RMG-2012, wegverkeer|
    
Aangemaakt door  op 27-9-2022
Laatst ingezien door  op 3-10-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.2 rev 1
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Groepsresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Aandachtsgebied 5000
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 1,00
Openingshoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
Berekening diffractoreffect Volgens rekenregels van RMG-2012 (1-10-2022)
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Commentaar
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. Type Cpl Cpl_W Helling Wegdek V(MR(D))

01 kapelstraat      0,00      0,00 Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 --
ophemertse ophemertsestraat      0,00      0,00 Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 --
03 ophemertsestraat      0,00      0,00 Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 --
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam V(MR(A)) V(MR(N)) V(MR(P4)) V(LV(D)) V(LV(A)) V(LV(N)) V(LV(P4)) V(MV(D)) V(MV(A)) V(MV(N))

01 -- -- --  60  60  60 --  60  60  60
ophemertse -- -- --  60  60  60 --  60  60  60
03 -- -- --  60  60  60 --  60  60  60
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam V(MV(P4)) V(ZV(D)) V(ZV(A)) V(ZV(N)) V(ZV(P4)) Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N)

01 --  60  60  60 --    184,49   6,62   3,58   0,78
ophemertse --  60  60  60 --    259,71   6,62   3,58   0,78
03 --  60  60  60 --    259,71   6,63   3,54   0,78
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam %Int(P4) %MR(D) %MR(A) %MR(N) %MR(P4) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %LV(P4) %MV(D) %MV(A) %MV(N)

01 -- -- -- -- --  95,46  97,58  94,39 --   3,08   1,61   3,40
ophemertse -- -- -- -- --  95,31  97,49  94,14 --   3,03   1,59   3,34
03 -- -- -- -- --  92,88  96,20  91,85 --   6,39   3,39   7,04
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam %MV(P4) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) %ZV(P4) MR(D) MR(A) MR(N) MR(P4) LV(D) LV(A)

01 --   1,45   0,81   2,21 -- -- -- -- --     11,66      6,44
ophemertse --   1,66   0,92   2,52 -- -- -- -- --     16,39      9,06
03 --   0,73   0,41   1,11 -- -- -- -- --     15,99      8,84
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LV(N) LV(P4) MV(D) MV(A) MV(N) MV(P4) ZV(D) ZV(A) ZV(N) ZV(P4)

01      1,36 --      0,38      0,11      0,05 --      0,18      0,05      0,03 --
ophemertse      1,91 --      0,52      0,15      0,07 --      0,29      0,09      0,05 --
03      1,86 --      1,10      0,31      0,14 --      0,13      0,04      0,02 --
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (D) 63 LE (D) 125 LE (D) 250 LE (D) 500 LE (D) 1k LE (D) 2k LE (D) 4k LE (D) 8k LE (A) 63

01   65,60   73,71   79,52   85,81   92,52   88,93   82,12   71,74   62,25
ophemertse   67,18   75,26   81,09   87,39   94,02   90,44   83,63   73,27   63,79
03   67,41   75,98   82,04   87,44   94,04   90,52   83,73   73,63   63,88
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (A) 125 LE (A) 250 LE (A) 500 LE (A) 1k LE (A) 2k LE (A) 4k LE (A) 8k LE (N) 63 LE (N) 125

01   70,18   75,68   82,61   89,72   86,10   79,27   68,59   56,74   64,82
ophemertse   71,71   77,23   84,15   91,21   87,60   80,77   70,10   58,36   66,40
03   72,14   77,85   84,12   91,17   87,59   80,78   70,27   58,41   67,00
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (N) 250 LE (N) 500 LE (N) 1k LE (N) 2k LE (N) 4k LE (N) 8k LE (P4) 63 LE (P4) 125

01   70,76   76,90   83,33   79,75   72,94   62,71 -- --
ophemertse   72,36   78,51   84,85   81,26   74,46   64,27 -- --
03   73,13   78,39   84,81   81,31   74,52   64,54 -- --
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (P4) 250 LE (P4) 500 LE (P4) 1k LE (P4) 2k LE (P4) 4k LE (P4) 8k

01 -- -- -- -- -- --
ophemertse -- -- -- -- -- --
03 -- -- -- -- -- --
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

01 bestaande woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
02 bestaande woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
03 bestaande woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
04 bestaande woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
05 bestaande woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

06 bestaande woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
07 mantelzorg woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
08 mantelzorg woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
09 mantelzorg woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
10 mantelzorg woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

11 mantelzorg woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
12 mantelzorg woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
13 nieuwe woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
14 nieuwe woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
15 nieuwe woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

16 nieuwe woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
17 nieuwe woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
18 nieuwe woning      0,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Bodemgebieden, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Bf

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

b7747aed8- inrit 0,00
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Bodemgebieden, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Bf

b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00
b7747aed8- inrit 0,00

bb44c665c- rijbaan lokale weg 0,00
bb44c665c- rijbaan lokale weg 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Bodemgebieden, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Bf

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

0,50
b8335d37a- 0,00
b8335d37a- 0,00

0,50
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Functie Gebouwtype BAG-id Gemeente Jaar AHN-jaar Trust

0304100000     7,27      0,00 Relatief 1960    0   0
0304100000     6,69      0,00 Relatief 1965    0   0
0304100000     7,00      0,00 Relatief 1965    0   0
0304100000     5,70      0,00 Relatief 1951    0   0
0304100000     5,59      0,00 Relatief 1951    0   0

0304100000     4,51      0,00 Relatief 1966    0   0
0304100000     5,87      0,00 Relatief 1960    0   0
0304100000     7,84      0,00 Relatief 1951    0   0
0304100000     2,73      0,00 Relatief 1925    0   0
0304100000     2,67      0,00 Relatief 1925    0   0

0304100000     4,06      0,00 Relatief 1925    0   0
0304100000     5,00      0,00 Relatief 2009    0   0
0304100000     6,98      0,00 Relatief 2004    0   0
0304100000     6,61      0,00 Relatief 2005    0   0
0304100000     5,78      0,00 Relatief 1928    0   0

0304100000     6,63      0,00 Relatief 1924    0   0
0304100000     5,39      0,00 Relatief 1920    0   0
0304100000     6,80      0,00 Relatief 1928    0   0
0304100000     6,24      0,00 Relatief 1925    0   0
0304100000     3,42      0,00 Relatief 1925    0   0

0304100000     4,27      0,00 Relatief 1925    0   0
0304100000     5,82      0,00 Relatief 1915    0   0
0304100000     6,74      0,00 Relatief 1850    0   0
0304100000     6,20      0,00 Relatief 1945    0   0
0304100000     6,43      0,00 Relatief 1915    0   0

0304100000     5,85      0,00 Relatief 1931    0   0
0304100000     6,04      0,00 Relatief 1851    0   0
0304100000     6,87      0,00 Relatief 1915    0   0
0304100000     4,73      0,00 Relatief 2007    0   0
0304100000     4,87      0,00 Relatief 2012    0   0

0304100000     2,34      0,00 Relatief 1928    0   0
0304100000     3,61      0,00 Relatief 1924    0   0
0304100000     2,48      0,00 Relatief 1915    0   0
0304100000     2,91      0,00 Relatief 1920    0   0
0304100000     4,05      0,00 Relatief 1920    0   0

0304100000     4,62      0,00 Relatief 1928    0   0
0304100000     6,69      0,00 Relatief 1850    0   0
0304100000     3,29      0,00 Relatief 1851    0   0
0304100000     5,72      0,00 Relatief 1851    0   0
0304100000     4,62      0,00 Relatief 1945    0   0

0304100000     5,71      0,00 Relatief 2014    0   0
0304100000     7,00      0,00 Relatief 2018    0   0
0304100000     7,00      0,00 Relatief 2018    0   0
0304100000     9,92      0,00 Relatief 2010    0   0
0304100000     4,51      0,00 Relatief 2009    0   0

0304100000     7,87      0,00 Relatief 2000    0   0
0304100000     7,05      0,00 Relatief 1950    0   0
0304100000     6,61      0,00 Relatief 1913    0   0
0304100000     2,29      0,00 Relatief 1929    0   0
0304100000     7,50      0,00 Relatief 1929    0   0

0304100000     3,06      0,00 Relatief 1929    0   0
0304100000     5,57      0,00 Relatief 1980    0   0
0304100000     6,77      0,00 Relatief 1976    0   0
0304100000     7,00      0,00 Relatief 1952    0   0
0304100000     7,54      0,00 Relatief 1928    0   0

0304100000     6,11      0,00 Relatief 1929    0   0
0304100000     3,57      0,00 Relatief 1950    0   0
0304100000     6,60      0,00 Relatief 2013    0   0
0304100000     5,55      0,00 Relatief 1973    0   0
0304100000     8,09      0,00 Relatief 1980    0   0

    6,00      0,00 Relatief    0    0   0
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Cp Zwevend Refl. 63 Refl. 125 Refl. 250 Refl. 500 Refl. 1k Refl. 2k Refl. 4k Refl. 8k

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
0304100000 0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Functie Gebouwtype BAG-id Gemeente Jaar AHN-jaar Trust

    9,00      0,00 Relatief    0    0   0
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Model: C1
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Cp Zwevend Refl. 63 Refl. 125 Refl. 250 Refl. 500 Refl. 1k Refl. 2k Refl. 4k Refl. 8k

0 dB False 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Bijlage 2. Berekeningsresultaten 

 



Rapport: Resultatentabel
Model: C1

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: kapelstraat
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden

01_A bestaande woning 1,50 47,12 44,25 37,98 47,83
01_B bestaande woning 4,50 46,98 44,11 37,84 47,69
02_A bestaande woning 1,50 45,83 42,97 36,69 46,55
02_B bestaande woning 4,50 45,97 43,10 36,83 46,68
03_A bestaande woning 1,50 43,70 40,84 34,55 44,41

03_B bestaande woning 4,50 44,12 41,26 34,98 44,84
04_A bestaande woning 1,50 35,15 32,31 25,99 35,86
04_B bestaande woning 4,50 36,83 33,98 27,68 37,54
05_A bestaande woning 1,50 35,57 32,71 26,42 36,28
05_B bestaande woning 4,50 36,94 34,07 27,79 37,65

06_A bestaande woning 1,50 37,83 34,97 28,69 38,55
06_B bestaande woning 4,50 38,42 35,55 29,28 39,13
07_A mantelzorg woning 1,50 37,11 34,25 27,96 37,82
07_B mantelzorg woning 4,50 38,65 35,79 29,51 39,37
08_A mantelzorg woning 1,50 38,57 35,72 29,43 39,29

08_B mantelzorg woning 4,50 39,82 36,96 30,68 40,54
09_A mantelzorg woning 1,50 38,67 35,82 29,53 39,39
09_B mantelzorg woning 4,50 39,91 37,05 30,77 40,63
10_A mantelzorg woning 1,50 29,78 26,94 20,62 30,49
10_B mantelzorg woning 4,50 31,01 28,16 21,87 31,73

11_A mantelzorg woning 1,50 29,56 26,71 20,40 30,27
11_B mantelzorg woning 4,50 30,67 27,81 21,52 31,38
12_A mantelzorg woning 1,50 1,03 -1,84 -8,10 1,75
12_B mantelzorg woning 4,50 8,18 5,34 -0,98 8,89
13_A nieuwe woning 1,50 47,15 44,28 38,00 47,86

13_B nieuwe woning 4,50 47,36 44,49 38,22 48,07
14_A nieuwe woning 1,50 44,71 41,84 35,56 45,42
14_B nieuwe woning 4,50 45,06 42,19 35,92 45,77
15_A nieuwe woning 1,50 42,72 39,86 33,57 43,43
15_B nieuwe woning 4,50 43,45 40,58 34,30 44,16

16_A nieuwe woning 1,50 31,44 28,60 22,27 32,15
16_B nieuwe woning 4,50 33,20 30,35 24,05 33,91
17_A nieuwe woning 1,50 38,44 35,59 29,29 39,15
17_B nieuwe woning 4,50 39,85 36,99 30,70 40,56
18_A nieuwe woning 1,50 40,52 37,66 31,37 41,23

18_B nieuwe woning 4,50 41,44 38,57 32,29 42,15

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

3-10-2022 11:57:32Geomilieu V2022.2 rev 1 Licentiehouder: Econsultancy



Rapport: Resultatentabel
Model: C1

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: ophemertsestraat
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Lden

01_A bestaande woning 1,50 43,44 40,53 34,27 44,13
01_B bestaande woning 4,50 44,85 41,93 35,69 45,54
02_A bestaande woning 1,50 37,11 34,25 27,96 37,82
02_B bestaande woning 4,50 38,86 35,99 29,72 39,57
03_A bestaande woning 1,50 35,94 33,08 26,79 36,65

03_B bestaande woning 4,50 37,69 34,82 28,55 38,40
04_A bestaande woning 1,50 34,18 31,25 24,99 34,86
04_B bestaande woning 4,50 35,74 32,80 26,55 36,42
05_A bestaande woning 1,50 40,23 37,30 31,04 40,91
05_B bestaande woning 4,50 41,89 38,94 32,70 42,57

06_A bestaande woning 1,50 41,62 38,68 32,43 42,30
06_B bestaande woning 4,50 43,03 40,08 33,85 43,71
07_A mantelzorg woning 1,50 48,93 45,96 39,73 49,60
07_B mantelzorg woning 4,50 49,05 46,07 39,86 49,72
08_A mantelzorg woning 1,50 47,92 44,96 38,73 48,60

08_B mantelzorg woning 4,50 48,19 45,22 39,00 48,86
09_A mantelzorg woning 1,50 41,94 39,02 32,77 42,63
09_B mantelzorg woning 4,50 43,02 40,10 33,86 43,71
10_A mantelzorg woning 1,50 35,91 32,96 26,70 36,58
10_B mantelzorg woning 4,50 37,50 34,54 28,30 38,17

11_A mantelzorg woning 1,50 36,68 33,73 27,47 37,35
11_B mantelzorg woning 4,50 38,26 35,30 29,06 38,93
12_A mantelzorg woning 1,50 47,15 44,17 37,95 47,82
12_B mantelzorg woning 4,50 47,32 44,34 38,12 47,99
13_A nieuwe woning 1,50 21,57 18,69 12,41 22,27

13_B nieuwe woning 4,50 23,21 20,32 14,05 23,91
14_A nieuwe woning 1,50 32,90 30,03 23,73 33,60
14_B nieuwe woning 4,50 34,09 31,21 24,93 34,79
15_A nieuwe woning 1,50 33,49 30,62 24,32 34,19
15_B nieuwe woning 4,50 34,80 31,92 25,64 35,50

16_A nieuwe woning 1,50 35,02 32,16 25,86 35,73
16_B nieuwe woning 4,50 36,34 33,48 27,19 37,05
17_A nieuwe woning 1,50 29,74 26,89 20,59 30,45
17_B nieuwe woning 4,50 30,80 27,94 21,66 31,52
18_A nieuwe woning 1,50 29,15 26,30 20,00 29,86

18_B nieuwe woning 4,50 30,18 27,31 21,03 30,89

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Geluidsbelastingen ten gevolge van wegverkeer

toetspunt

hoogte

[m]

<
7
0

>
=

 7
0

s
o

m

<
7
0

>
=

 7
0

s
o

m

01_A 1,5 47,83 -- 47,83 44,13 -- 44,13

01_B 4,5 47,69 -- 47,69 45,54 -- 45,54

02_A 1,5 46,55 -- 46,55 37,82 -- 37,82

02_B 4,5 46,68 -- 46,68 39,57 -- 39,57

03_A 1,5 44,41 -- 44,41 36,65 -- 36,65

03_B 4,5 44,84 -- 44,84 38,40 -- 38,40

04_A 1,5 35,86 -- 35,86 34,86 -- 34,86

04_B 4,5 37,54 -- 37,54 36,42 -- 36,42

05_A 1,5 36,28 -- 36,28 40,91 -- 40,91

05_B 4,5 37,65 -- 37,65 42,57 -- 42,57

06_A 1,5 38,55 -- 38,55 42,30 -- 42,30

06_B 4,5 39,13 -- 39,13 43,71 -- 43,71

07_A 1,5 37,82 -- 37,82 49,60 -- 49,60

07_B 4,5 39,37 -- 39,37 49,72 -- 49,72

08_A 1,5 39,29 -- 39,29 48,60 -- 48,60

08_B 4,5 40,54 -- 40,54 48,86 -- 48,86

09_A 1,5 39,39 -- 39,39 42,63 -- 42,63

09_B 4,5 40,63 -- 40,63 43,71 -- 43,71

10_A 1,5 30,49 -- 30,49 36,58 -- 36,58

10_B 4,5 31,73 -- 31,73 38,17 -- 38,17

11_A 1,5 30,27 -- 30,27 37,35 -- 37,35

11_B 4,5 31,38 -- 31,38 38,93 -- 38,93

12_A 1,5 1,75 -- 1,75 47,82 -- 47,82

12_B 4,5 8,89 -- 8,89 47,99 -- 47,99

13_A 1,5 47,86 -- 47,86 22,27 -- 22,27

13_B 4,5 48,07 -- 48,07 23,91 -- 23,91

14_A 1,5 45,42 -- 45,42 33,60 -- 33,60

14_B 4,5 45,77 -- 45,77 34,79 -- 34,79

15_A 1,5 43,43 -- 43,43 34,19 -- 34,19

15_B 4,5 44,16 -- 44,16 35,50 -- 35,50

16_A 1,5 32,15 -- 32,15 35,73 -- 35,73

16_B 4,5 33,91 -- 33,91 37,05 -- 37,05

17_A 1,5 39,15 -- 39,15 30,45 -- 30,45

17_B 4,5 40,56 -- 40,56 31,52 -- 31,52

excl. aftrek [dB]

Kapelstraat Ophemertsestraat
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Geluidsbelastingen ten gevolge van wegverkeer

toetspunt

hoogte

[m]

<
7
0

>
=

 7
0
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>
=

 7
0

s
o

m

excl. aftrek [dB]

Kapelstraat Ophemertsestraat

18_A 1,5 41,23 -- 41,23 29,86 -- 29,86

18_B 4,5 42,15 -- 42,15 30,89 -- 30,89
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Geluidsbelastingen ten gevolge van wegverkeer

toetspunt

hoogte

[m]

<
7
0

>
=

 7
0

s
o

m

<
7
0

>
=

 7
0

s
o

m

01_A 1,5 42,83 -- 42,83 39,13 -- 39,13

01_B 4,5 42,69 -- 42,69 40,54 -- 40,54

02_A 1,5 41,55 -- 41,55 32,82 -- 32,82

02_B 4,5 41,68 -- 41,68 34,57 -- 34,57

03_A 1,5 39,41 -- 39,41 31,65 -- 31,65

03_B 4,5 39,84 -- 39,84 33,40 -- 33,40

04_A 1,5 30,86 -- 30,86 29,86 -- 29,86

04_B 4,5 32,54 -- 32,54 31,42 -- 31,42

05_A 1,5 31,28 -- 31,28 35,91 -- 35,91

05_B 4,5 32,65 -- 32,65 37,57 -- 37,57

06_A 1,5 33,55 -- 33,55 37,30 -- 37,30

06_B 4,5 34,13 -- 34,13 38,71 -- 38,71

07_A 1,5 32,82 -- 32,82 44,60 -- 44,60

07_B 4,5 34,37 -- 34,37 44,72 -- 44,72

08_A 1,5 34,29 -- 34,29 43,60 -- 43,60

08_B 4,5 35,54 -- 35,54 43,86 -- 43,86

09_A 1,5 34,39 -- 34,39 37,63 -- 37,63

09_B 4,5 35,63 -- 35,63 38,71 -- 38,71

10_A 1,5 25,49 -- 25,49 31,58 -- 31,58

10_B 4,5 26,73 -- 26,73 33,17 -- 33,17

11_A 1,5 25,27 -- 25,27 32,35 -- 32,35

11_B 4,5 26,38 -- 26,38 33,93 -- 33,93

12_A 1,5 -3,25 -- -3,25 42,82 -- 42,82

12_B 4,5 3,89 -- 3,89 42,99 -- 42,99

13_A 1,5 42,86 -- 42,86 17,27 -- 17,27

13_B 4,5 43,07 -- 43,07 18,91 -- 18,91

14_A 1,5 40,42 -- 40,42 28,60 -- 28,60

14_B 4,5 40,77 -- 40,77 29,79 -- 29,79

15_A 1,5 38,43 -- 38,43 29,19 -- 29,19

15_B 4,5 39,16 -- 39,16 30,50 -- 30,50

16_A 1,5 27,15 -- 27,15 30,73 -- 30,73

16_B 4,5 28,91 -- 28,91 32,05 -- 32,05

17_A 1,5 34,15 -- 34,15 25,45 -- 25,45

17_B 4,5 35,56 -- 35,56 26,52 -- 26,52

incl. aftrek [dB]

Kapelstraat Ophemertsestraat
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Geluidsbelastingen ten gevolge van wegverkeer

toetspunt

hoogte

[m]

<
7
0

>
=
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incl. aftrek [dB]

Kapelstraat Ophemertsestraat

18_A 1,5 36,23 -- 36,23 24,86 -- 24,86

18_B 4,5 37,15 -- 37,15 25,89 -- 25,89

Pagina 2 van 2




